

**NY FORM KOLDING A/S**  
**PETERSMINDEVEJ 8, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**20. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2020

---

Kurt E. Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	6-7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter .....	14-17
Anvendt regnskabspraksis.....	18-21

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ny form Kolding a/s Petersmindevej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 03 69 25 Stiftet: 30. juni 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Kristian Høgh Sønnichsen, formand Jakob Fabrin Nielsen, næstformand Kurt Enevold Nielsen, direktør Kathrine Fabrin Nielsen
<b>Direktion</b>	Kurt Enevold Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7 sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

**HOVED- OG NØGLETAL**

	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Driftsresultat.....	12.586	7.565	12.240	12.029	9.700
Finansielle poster, netto.....	-559	-667	-1.200	-1.144	-678
Årets resultat.....	9.267	5.399	8.620	8.437	6.735
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	84.625	73.963	79.523	70.101	66.582
Egenkapital.....	57.651	54.694	52.196	50.099	48.088
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-1.841	-5.363	-4.265	-2.680	-4.609
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	68,1	73,9	65,6	71,5	72,2
Antal butikker pr. 31.12.....	35	35	36	32	34

## HOVED- OG NØGLETAL

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.



## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med indkøb og salg af sports- og fritidsartikler som detailhandler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet i et marked der er præget af stor konkurrence.

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på 9,3 mio. kr. mod 5,4 mio kr. i 2018. Selskabets resultat for 2019 anses for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har dog kunnet opretholde delaktiviteter og har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning, resultat og likviditet. Der forventes et resultat for 2020 betydelig under indeværende års resultat.

### Selskabets filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Damp i Tyskland

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>67.193.404</b>	<b>63.529</b>
Personaleomkostninger.....	1	-50.738.807	-51.529
Af- og nedskrivninger.....		-3.745.046	-4.326
Andre driftsomkostninger.....		-123.231	-109
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>12.586.320</b>	<b>7.565</b>
Andre finansielle indtægter.....		417.448	185
Andre finansielle omkostninger.....		-976.132	-852
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>12.027.636</b>	<b>6.898</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.760.392	-1.499
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	3	<b>9.267.244</b>	<b>5.399</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr.	<b>2018</b> tkr.
Edb .....		342.317	754
Driftsmateriel og inventar.....		4.575.946	5.659
Indretning af lejede lokaler.....		1.047.038	1.543
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.965.301</b>	<b>7.956</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		4.688.626	4.634
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>4.688.626</b>	<b>4.634</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.653.927</b>	<b>12.590</b>
Varelager, butiksinventar.....		92.271	211
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		61.189.080	46.446
Forudbetalinger for varer.....		1.213.753	3.007
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>62.495.104</b>	<b>49.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.573	199
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.180.983	4.103
Udskudte skatteaktiver.....	6	627.766	526
Andre tilgodehavender.....		1.562.379	3.698
Tilgodehavende selskabsskat.....		429.383	526
Periodeafgrænsningsposter.....		292.854	249
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.218.938</b>	<b>9.301</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.256.813</b>	<b>2.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>73.970.855</b>	<b>61.373</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>84.624.782</b>	<b>73.963</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr.	<b>2018</b> tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		57.151.212	49.594
Forslag til udbytte.....		0	4.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>57.651.212</b>	<b>54.694</b>
Anden gæld.....		959.592	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>959.592</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.982.573	556
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.682.791	3.032
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.225.930	7.467
Anden gæld.....		8.122.684	8.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>26.013.978</b>	<b>19.269</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>26.973.570</b>	<b>19.269</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>84.624.782</b>	<b>73.963</b>
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		
 Nærtstående parter	 10		
 Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	 11		
 Koncernregnskab	 12		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	49.594.295	4.600.000	54.694.295
Betalt udbytte.....			-4.600.000	-4.600.000
Andre reguleringer.....		-1.710.327		-1.710.327
Forslag til resultatdisponering.....		9.267.244		9.267.244
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>57.151.212</b>	<b>0</b>	<b>57.651.212</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
Årets resultat.....	9.267.244	5.399
Årets afskrivninger tilbageført.....	3.745.046	4.325
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-45.000	-72
Tilbageførsel af relisationstab.....	123.231	109
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.760.392	1.499
Betalt selskabsskat.....	-2.282.731	-1.332
Ændring i varebeholdninger.....	-12.831.782	-1.875
Ændring i tilgodehavender.....	-2.110.395	860
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	1.319.937	3.488
Ændring depositum.....	-53.950	-158
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>-108.008</b>	<b>12.243</b>
Salg af immaterielle anlægsaktiver.....	0	37
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.875.535	-5.363
Salg af materielle anlægsaktiver.....	45.000	84
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-1.830.535</b>	<b>-5.242</b>
Ændring i langfristet gæld.....	959.592	0
Engagementsændring Danske Bank.....	-5.000.000	0
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-4.600.000	-6.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-8.640.408</b>	<b>-6.000</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>-10.578.951</b>	<b>1.001</b>
Likvider 1. januar.....	26.631.221	25.629
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>16.052.270</b>	<b>26.630</b>

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 117 (2018: 120)			
Løn og gager.....	44.915.786	45.802	
Pensioner.....	4.375.900	4.363	
Andre omkostninger til social sikring.....	642.712	609	
Andre personaleomkostninger.....	804.409	755	
	<b>50.738.807</b>	<b>51.529</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.553.017	1.432	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	308.946	0	
Regulering af udskudt skat.....	-101.571	67	
	<b>2.760.392</b>	<b>1.499</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>3</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	4.600	
Overført resultat.....	9.267.244	799	
	<b>9.267.244</b>	<b>5.399</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Edb	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	4.250.767	13.536.820	10.417.112
Tilgang.....	136.014	1.637.309	151.947
Afgang.....	-250.407	-1.603.800	-282.965
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>4.136.374</b>	<b>13.570.329</b>	<b>10.286.094</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	3.496.475	7.876.748	8.873.436
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-247.899	-1.521.637	-194.673
Årets afskrivninger .....	545.481	2.639.272	560.293
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>3.794.057</b>	<b>8.994.383</b>	<b>9.239.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>342.317</b>	<b>4.575.946</b>	<b>1.047.038</b>

NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	4.634.676	
Tilgang.....	153.550	
Afgang.....	-99.600	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>4.688.626</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>4.688.626</b>	

<b>Udskudt skatteaktiv</b>		<b>6</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, varelager, periodeafgrænsningspoter og underskud til fremførsel.		
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	526.172	593
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	101.594	-67
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december.....</b>	<b>627.766</b>	<b>526</b>

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 627 tkr. Skatteaktivet vedrører primært forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste års skattemæssige forhold.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	959.592	0	959.592	0	0
	<b>959.592</b>	<b>0</b>	<b>959.592</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
<b>Finansielle kontrakter:</b> Som led i sikringer af indregnede og ikke- indregnede transaktioner anvender ny form Kolding A/S sikringsinstrumenter såsom valutaterminskontrakter.  Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 3.309 t.kr. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 397 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.	
<b>Lejekontrakter:</b> Der er indgået 6 uopsigelige lejekontrakter, der tidligst kan opsiges mellem 1. februar 2020 og 1. juni 2024.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Miley´s Vel ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill på 15. mio. kr. Den bogførte værdi er 67.447 t.kr.  Til sikkerhed for søsterselskaberne Lui´s Vel Aps og Ken Construct ApS´ engagement med Danske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution. Kautionen udgør pr. statusdagen 6.475 t.kr.	<b>9</b>
<b>Nærtstående parter</b> Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:	<b>10</b>
<b>Bestemmende indflydelse</b> Milyes Vel Aps, Fjordvej 112, 6000 Kolding, der er hovedaktionær.  Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med Kurt Enevold Nielsen - direktør og bestyrelsesmedlem. Lui´s Vel ApS - søsterselskab Ken Construct ApS - søsterselskab	
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b> Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	

## NOTER

	<b>Note</b>
<p><b>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b> Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19.</p> <p>Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har dog kunnet opretholde delaktiviteter og har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.</p> <p>Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.</p> <p>Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.</p> <p>Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.</p>	<b>11</b>
<p><b>Koncernregnskab</b> Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mileys Vel ApS, moderselskabet, Fjordvej 112, 6000 Kolding, CVR-nummer 39735032</p>	<b>12</b>
